
ESTADO DO mo GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VIA NA
"PALÁCIO 20 DE MARÇO"

PORTARIA N° 22, DE 11 De AGOSTO DE 2006.

"Exonera a Senhora GRACIELA MIOTTI GARCEZ,
Assessora da Bancada do PP ,"

SINARA RENZ, Presidenta do
Poder Legislativo de Manoel Viana, RS, no uso das atribuições que
lhe conferem o Regimento Interno da Casa e a lei Orgânica do

Município;
,

RESOLVE

I -Exonerar da função de
Assessora da Bancada do Partido Progressista, CC, Padrão 01, a
Senhorita GRACIELA MIOTT' GARCEZ, nesta data de 11 de agosto
de 2006.

II -Revogada as disposições ao
contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

-
Gabinete da Presidência, 11 de agosto de 2006.

I)

Registre-se e Publique-se
Em~1 /8/2006

~.C:: Jt:;
Ver. den Cal as

Secretário

t-<ua Walter JOblm, 171 -1.0 Andar -Telefax: (55) 256-1144 -CEP 97.640-000 -Manoel Viana -RS

vera :::>INAKA KI::.NL
Presidenta


